ICA¥

Instituto Colombiano Agropecuario

INSTITUTO COLOMBIANO AGROPECUARIO -ICA
ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO COMPARATIVO
A 30 DE JUNIO 2025-2024
(VALORES EXPRESADOS EN PESOS COLOMBIANOS)

SALDO DEL PATRIMONIO A JUNIO 2024

VARIACIONES PATRIMONIALES

SALDO DEL PATRIMONIO A JUNIO 2025

942,986,907,951.00

27,262,296,992.00

970,249,204,943.00

DETALLE DE LAS VARIACIONES PATRIMONIALES

INCREMENTO
3109 Resultado ejercicios anteriores

DISMINUCION
3151 Ganancia o Pérdidas por Planes de Beneficio a los Empleados

47,420,803,485.00
47,420,803,485.00

20,158,506,493.00
20,158,506,493.00

drea Ce etﬁ Rodriguez
General
Cédula No.1,053,610,375

g

Norberto Marroquin Virguez
Profesional Especilizado
Cédula No.79.206.716

T.P. 109855- T

Vo.Bo.Subgerencia Administrativa y Financier%




