

**INSTITUTO COLOMBIANO AGROPECUARIO -ICA
ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO COMPARATIVO
A 30 DE JUNIO 2025-2024
(VALORES EXPRESADOS EN PESOS COLOMBIANOS)**

SALDO DEL PATRIMONIO A JUNIO 2024	942,986,907,951.00
VARIACIONES PATRIMONIALES	27,262,296,992.00
SALDO DEL PATRIMONIO A JUNIO 2025	970,249,204,943.00

DETALLE DE LAS VARIACIONES PATRIMONIALES

INCREMENTO	47,420,803,485.00
3109 Resultado ejercicios anteriores	47,420,803,485.00
DISMINUCION	20,158,506,493.00
3151 Ganancia o Pérdidas por Planes de Beneficio a los Empleados	20,158,506,493.00


Paula Andrea Cepeda Rodríguez
Gerente General
Cédula No.1,053,610,375


Norberto Marroquin Virguez
Profesional Especializado
Cédula No.79.206.716
T.P. 109855- T

Vo.Bo.Subgerencia Administrativa y Financiera 